[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	29 марта 2017 года
	пгт Кавалерово
	 №
	682

	Об изменении состава постоянной комиссии Думы Кавалеровского муниципального района по бюджетно-налоговой, экономической политике и финансовым ресурсам

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

 РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия председателя постоянной комиссии Думы Кавалеровского муниципального района по бюджетно-налоговой, экономической политике и финансовым ресурсам Шпиль Зои Александровны.

2. Вывести из состава постоянной комиссии по бюджетно-налоговой, экономической политике и финансовым ресурсам депутата Думы от избирательного округа № 4 -  Шпиль Зою Александровну;
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                                               З.А.Шпиль